
5.5 гр/Дн

www.eurored.org eurored@eurored.org +34 966 75 49 70

Полиэтилен

Хорошая

1250

30

1000

40

833

47

667

51

588

45

526

64

500

84

400

83

3X4 3X5 3X6 3X7 3X8 3X9 3X10 3X12

333

121

3X15

5.5 гр/Дн

PE TWISTED

Скрученная сеть, изготовленная из полиэтиленовых волокон с удельной прочностью 5,5 гр/ден.

Это самая базовая модель в коллекции полиэтиленовых сетей.
Несмотря на свою простоту, она обладает хорошей устойчивостью к истиранию и удлинением на
25%..

КАЛИБР (мм)

УДЕЛЬНАЯ ПЛОТНОСТЬ (м/Кг)

РАЗРЫВНАЯ НАГРУЗКА (Кг)

СВОЙСТВА

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ПРОЧНОСТЬ

СОПРОТИВЛЯЕ-
МОСТЬ К
ИСТЕРАНИЮ

МАТЕРИАЛ

+34 618 60 36 49

http://eurored.org/es
mailto:eurored@eurored.org
https://wa.me/618603649

