

Скрученная сеть, изготовленная из полиэтиленовых волокон с удельной прочностью 5,5 гр/ден.

Это самая базовая модель в коллекции полиэтиленовых сетей.

Несмотря на свою простоту, она обладает хорошей устойчивостью к истиранию и удлинением на 25%...

СВОЙСТВА

ПРОЧНОСТЬ

5.5 гр/Дн

СОПРОТИВЛЯЕмость к **ИСТЕРАНИЮ**



МАТЕРИАЛ

Полиэтилен

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ



		0	0	\circ		\bigcirc				
КАЛИБР (мм)	3X4	3X5	3X6	3X7	3X8	3X9	3X10	3X12	3X15	
УДЕЛЬНАЯ ПЛОТНОСТЬ (м/Кг)	1250	1000	833	667	588	526	500	400	333	
РАЗРЫВНАЯ НАГРУЗКА (Кг)	30	40	47	51	45	64	84	83	121	